



İLK olarak 14 Mayıs 2015'te Engelliler Haftası'nda, İstanbul'da hizmete giren At'la Terapi Merkezi uzman kadrosuyla 10. yılını doldurdu. Kutlama pastası, TJK Genel Sekreteri **Gülnur Gülerce**, Genel Müdür Yardımcıları **Burak Konuk** ve **Murat Kuluöztürk**, Hipodrom.com Genel Müdür Yardımcısı **Emre Kokkaya**, Ekrem Kurt Apranti Eğitim Merkezi Müdürü **Zeynep Haldan Postalci**, Müdür Yardımcısı **Bercis Merdanoğlu**, At'la Terapi Personeli ve At'la Terapi hizmetinden faydalanan çocukların katılımıyla kesildi. TJK'nın en önemli sosyal sorumluluk projelerinden

biri olan ve engelli çocuklara terapi desteği veren At'la Terapi Merkezleri bütün hipodromlarda ücretsiz olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Terapi alan çocuklar ve ailelerinin katılımıyla Veliefendi Hipodromu'nda düzenlenen etkinlikler arasında çocuklara yönelik animasyonların yanı sıra **HAYPADER Özel Eğitim Uygulama Okulu** öğrencileri tarafından Kafkas oyunları gösterisi sergilendi. Ayrıca çocuklar padok alanında jokeylerle bir araya gelerek, yarışseverler tarafından da büyük coşkuyla alkışlandılar. Engelliler Haftası kapsamında, **Bursa Osmangazi Hipodromu**'nda da çeşitli etkinlikler düzenlendi.



Atla Terapi Merkezi'nin 10'uncu yılı kutlandı

Türkiye Jokey Kulübü tarafından 2015 yılında hayata geçirilen Atla Terapi Merkezi'nin 10'uncu yılı, Veli efendi Hipodromu'nda kutlandı. Etkinlikle hipoteraپی ile tedavi gören çocuklar ve aileleri bir araya geldi

Türkiye Jokey Kulübü'nün (TJK) sosyal sorumluluk projesi olarak 2015 yılında hayata geçirilen Atla Terapi Merkezi'nin 10'uncu yılı Engelliler haftası kapsamında Veli efendi Hipodromu'nda kutlandı. İstanbul başta olmak üzere, Diyarbakır, İzmir, Bursa, Şanlıurfa, Elazığ ve Adana'daki hipodromlarda faaliyet gösteren terapi merkezlerinde eş zamanlı gerçekleştirilen etkinliklerde hipoteraپی ile tedavi gören çocuklar ve aileleri bir araya geldi. Çocuklara yönelik animasyonların yanı sıra HAYPA-DER Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencileri tarafından Kafkas oyunları gösterisi sergilendi.

'Bugüne kadar 95 bin çocuğa ulaştık'

Apranti Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Bercis Merdanoglu, "10-16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında bugün özel çocuklar, Veli efendi Hipodromu Atla Terapi Merkezi'nde ağırlandı. Önemli buluşmada, atların sakınlığının ve dost canlılığının çocuklar üzerindeki pozitif etkileri gözler önüne serildi. Bu bizim için çok mutluluk verir. Çünkü bugüne kadar 95 bin çocuğa ulaştık. Bugün de terapiye gelen çocuklarımızı hipodromumuzda ağırlıyoruz. Şöyle bizde bütün çocuklarımız engelli raporuyla ata binmesi uygundur. Atla terapi görmesi uygundur denilen doktor raporuyla gelmiş bütün çocuklarımızı hipodromları-



muzda 7 tane bulunan hipodromumuzda atlı terapi merkezlerimizde destek veriyoruz. Dengeliyle ilgili düzeltilmesini, ondan sonra fizik tedavi uygulanana özel bu sıcaklığın atların üzerinde aslında o sıcaklıktan yararlandı. Çocukların özellikle otizmlili olan çocukların duyu bütünlüğünü sağladığı, yükseklik korkusunu yendiklerini, başka engelli bulan çocuklarımızın hayat nerelerde bir korku varsa o korku-

ten 10 yılın geçtiğinin farkına bile varmamıştık. Binlerce çocuğumuzun hayatına dokunduğumuzu düşününce gerçekten çok mutlu oluyoruz ve çok duyulanıyoruz. Onlarla bu güzel günde bu etkinliği paylaşmak çok keyif verici bizim için. Biz de bu değerli varlıkla böyle bir hizmeti paylaştığımız ve değerli. Çocuklarımızın ailelerinin hayatlarına dokunabildiğimiz için gerçekten çok mutluyuz" dedi.

Çocuğu hipoteraپی ile tedavi gören anne Zeynep Şen, "Bize ilk atla terapiyi tavsiye edildi. Araştırma sürecine girdik. Başladıktan sonra denge, omurilik, duruş ve birçok alanda çok faydasını gördük. Zaten fizyoterapi ile bunu birleştirince çok daha hızlı ilerledi. Biz doktorlarımızın ve fizyoterapistlerimizin dediği her şeyi yaptık ve onların dışında hiçbir şey yapmadık. Doğru yolda, doğru kişilerle çalışınca bu noktaya geldik. Sandalyesinden 3 sene sonra kurtulduk. İlk severek başladılar. İlk geldiğimizde biz çok kısıtlı bir sürede biniyorduk. Ondan sonra zaman gitgide aşıldı. Zaman aşıldıktan sonra daha uzun sürede daha uzun programlar almaya başladık. Bu şekilde de devam ettik. 10 senemiz de doldu. Fizyoterapistler ne kadar uygun görürse onu söylüyorlar, o programı belirliyorlar ve onun içinde devam ediyorlar. Biz de onun içinde yer alıyoruz" dedi. (DHA)

'Sandalyesinden 3 sene sonra kurtulduk'

Çocuğu hipoteraپی ile tedavi gören anne Zeynep Şen, "Bize ilk atla terapiyi tavsiye edildi. Araştırma sürecine girdik. Başladıktan sonra denge, omurilik, duruş ve birçok alanda çok faydasını gördük. Zaten fizyoterapi ile bunu birleştirince çok daha hızlı ilerledi. Biz doktorlarımızın ve fizyoterapistlerimizin dediği her şeyi yaptık ve onların dışında hiçbir şey yapmadık. Doğru yolda, doğru kişilerle çalışınca bu noktaya geldik. Sandalyesinden 3 sene sonra kurtulduk. İlk severek başladılar. İlk geldiğimizde biz çok kısıtlı bir sürede biniyorduk. Ondan sonra zaman gitgide aşıldı. Zaman aşıldıktan sonra daha uzun sürede daha uzun programlar almaya başladık. Bu şekilde de devam ettik. 10 senemiz de doldu. Fizyoterapistler ne kadar uygun görürse onu söylüyorlar, o programı belirliyorlar ve onun içinde devam ediyorlar. Biz de onun içinde yer alıyoruz" dedi. (DHA)



kuyla, kaygıyla ilgili bunların düştüğünü özellikle kendine olan özgüvenlerini geliştiğini görüyoruz" dedi.

'Duyguya dokunan bir proje'

Türkiye Jokey Kulübü Genel Müdür Yardımcısı Burak Konuk, "Atla terapi hizmetimiz değerli bir sosyal sorumluluk projesi. 10 yıl geçmiş çok hızlı bir şekilde ve o kadar gerçekten duyguya dokunan bir proje bizim için. Gerçek-



Atla Terapi Merkezi 10'uncu yılını kutladı

TÜRKİYE Jokey Kulübü (TJK) tarafından 2015 yılında hayata geçirilen Atla Terapi Merkezi'nin 10'uncu yılı, Engelliler Haftası'nda Veliefendi Hipodromu'nda kutlandı. Hipoterapi ile tedavi gören çocuklar ve ailelerinin bir araya geldiği etkinlikte konuşan Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Bercis Merdanoğlu, "Atla terapi hizmetimiz değerli bir sosyal sorumluluk projesi. 10 yıl geçmiş çok hızlı bir şekilde ve o kadar gerçekten duyguya dokunan bir proje" dedi.

Türkiye Jokey Kulübü'nün (TJK) sosyal sorumluluk projesi olarak Eski Genel Sekreter Necati Demirkol'un öncülüğünde 2015 yılında hayata geçirilen Atla Terapi Merkezi'nin 10'uncu yılı Engelliler haftası kapsamında Veliefendi Hipodromu'nda kutlandı. İstanbul başta olmak üzere, Diyarbakır, İzmir, Bursa, Şanlıurfa, Elazığ ve Adana'daki hipodromlarda

faaliyet gösteren terapi merkezi-lerinde eş zamanlı gerçekleştirilen etkinliklerde hipoterapi ile tedavi gören çocuklar ve aileleri bir araya geldi. Veliefendi Hipodromu'ndaki etkinliğe TJK Genel Sekreteri Gülnur Gülerce, Genel Müdür Yardımcıları Burak Konuk, Hipodrom.com Genel Müdür Yardımcısı Emre Kokkaya, Apranti Eğitim Merkezi Müdürü Zeynep Haldan Postalıcı, Müdür Yardımcısı Bercis Merdanoğlu ile eğitimciler katıldı. Türkiye Jokey Kulübü Genel Müdür Yardımcısı Burak Konuk, "Atla terapi hizmetimiz değerli bir sosyal sorumluluk projesi. 10 yıl geçmiş çok hızlı bir şekilde ve o kadar gerçekten duyguya dokunan bir proje bizim için. Gerçekten 10 yılın geçtiğinin farkına bile varmamıştık. Binlerce çocuğumuzun hayatına dokunduğumuzu düşününce gerçekten çok mutlu oluyoruz ve çok uyguluyoruz." dedi. **(DHA)**



Atla Terapi Merkezi'nin 10. yılı kutlandı

Türkiye Jokey Kulübü (TJK) tarafından 2015 yılında hayata geçirilen Atla Terapi Merkezi'nin 10. yılı, Engelliler Haftası'nda Veliefendi Hipodromu'nda yapılan etkinlikte kutlandı.

TJK'nın sosyal sorumluluk projelerinden biri olan ve engelli çocukların tedavisinde destekleyici rol oynayan Atla Terapi Merkezleri, 10. yılını doldurdu. Özel çocukların kas gelişimi, esneklik, güç, denge, koordinasyon, özgüven, disiplin, kontrol, adaptasyon, sosyal etkileşim, daha güçlü hareket yeteneği ve zihinsel rahatlamalarını sağlayan Hippoterapi merkezleri bugün Diyarbakır, İzmir, Bursa, Şanlıurfa, Elazığ ve Adana ile birlikte toplam 7 hipodromda ücretsiz olarak faaliyet gösteriyor. Hippoterapi (Atla Terapi) hizmetinin fikir sahibi olan TJK eski Genel Sekreteri Necati Demirkol'un bu projenin hayata geçirilmesinde büyük katkısı bulunuyor.

Engelliler Haftası kapsamında, terapi alan çocuklar ve ailelerinin katılımıyla Veliefendi Hipodromu'nda etkinlikler düzenlendi. Çocuklara yönelik animasyonların yanı sıra HAYPADER Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencileri tarafından Kafkas oyunları gösterisi sergilendi.

BERCİS MERDANOĞLU: 95 BİN ÇOCUĞA ULAŞTIK

Apranti Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Bercis Merdanoğlu, "Türkiye Jokey Kulübü'nün sosyal sorumluluk projelerinden olan Atla Terapi Merkezleri'nin bugün 10. yılını kutluyoruz. Bizim için mutluluk verici çünkü bugüne kadar 95 bin çocuğa ulaştık. Bugün de terapiye gelen çocuklarımızı hipodromumuzda ağırlıyoruz. Bütün çocuklarımıza engelli raporuyla birlikte, 'ata binmesi uygundur', 'atla terapi görmesi uygundur' denilen doktor raporuyla gelmiş bütün çocuklarımızı, 7 tane bulunan hipodromlarımızda Atla Terapi Merkezlerimizde destek veriyoruz. Çocuklarımızı özellikle kas gelişimi konusunda faydası olduğunu, dengeyle ilgili düzeltildiğini, fizik tedavide uygulanan özel sıcaklığı atların üzerinde aslında yarattığını, özellikle otizmli olan çocukların duyu bütünlüğü sağladığını, yükseklik korkularını yendiğini, başka engeli bulunan çocuklarımızın hayatlarında nerelerde bir korku varsa o korkuyla, kaygıyla ilgili bunların düştüğünü, kendilerine olan öz güvenlerinin geliştiğini görüyoruz." ifadelerini kullandı.

BURAK KONUK: BİNLERCE ÇOCUĞUMUZUN HAYATINA DOKUNDUĞUMUZU DÜŞÜNÜNCE MUTLU OLUYORUZ

TJK Genel Müdür Yardımcısı Burak Konuk ise, "Hipodromlarımız her daim sosyal bir yaşam alanı. Sadece at yarışlarının yapıldığı bir yer değil. Bu görsel şölenin paylaşıldığı, insanların aileleriyle gelip hoşça vakit geçirdikleri, bu doğal ortamdan faydalandıkları, yürüyüş parkurumuzdan, çeşitli yeme-içme alanlarımızdan her daim faydalanabilecekleri bir alan." şeklinde konuştu.

ÇOCUKLAR, JOKEYLERLE BİRLİKTE PADOKA ÇIKTI

Ailelerin bu organizasyondan hayli memnunar. Ayrıca Engelliler Haftası Koşusu öncesinde çocuklar jokeylerle bir araya geldi. Jokeylerin ellerinden tutarak padok alanına gelen çocuklarla birlikte üzerinde "Sevgi paylaşıldıkça büyür, imkansızlıklar ve engeller küçülür" yazılı pankart açıldı. Daha sonra çocuklar Engelliler Haftası Koşusunu tribünden takip etti. Koşuyu 8 numaralı Bluemoon isimli safkan, Ali Kaçmaz ile kazandı. Daha sonra ödül törenine geçildi. Kazanan atın sahibi adına kupa, özel çocuklara takdim edildi. (5 Ocak/Bülten)



Atla Terapi Merkezi'nin 10. yılı kutlandı



Türkiye Jokey Kulübü (TJK) tarafından 2015 yılında hayata geçirilen Atla Terapi Merkezi'nin 10. yılı, Engelliler Haftası'nda Veliefendi Hipodromu'nda yapılan etkinlikte kutlandı.

TJK'nın sosyal sorumluluk projelerinden biri olan ve engelli çocukların tedavisinde destekleyici rol oynayan Atla Terapi Merkezleri, 10. yılını doldurdu. Özel çocukların kas gelişimi, esneklik, güç, denge, koordinasyon, özgüven, disiplin, kontrol, adaptasyon, sosyal etkileşim, daha güçlü hareket yeteneği ve zihinsel rahatlamalarını sağlayan Hipoterapi merkezleri bugün Diyarbakır, İzmir, Bursa, Şanlıurfa, Elazığ ve Adana ile birlikte toplam 7 hipodromda ücretsiz olarak faaliyet gösteriyor. Hipoterapi (Atla Terapi) hizmetinin fikir sahibi olan TJK eski Genel Sekreteri Necati Demirkol'un bu projenin hayata geçirilmesinde büyük katkısı bulunuyor.

Engelliler Haftası kapsamında, terapi alan çocuklar ve ailelerinin katılımıyla Veliefendi Hipodromu'nda etkinlikler düzenlendi. Çocuklara yönelik animasyonların yanı sıra HAYPADER Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencileri tarafından Kafkas oyunları gösterisi sergilendi.

BERCİS MERDANOĞLU: "95 BİN ÇOCUĞA ULAŞTIK"

Apranti Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Bercis Merdanoğlu, terapi merkeziyle ilgili basın mensuplarına yaptığı açıklamada, "Türkiye Jokey Kulübü'nün sosyal sorumlu-

luk projelerinden olan Atla Terapi Merkezleri'nin bugün 10. yılını kutluyoruz. Bizim için mutluluk verici çünkü bugüne kadar 95 bin çocuğa ulaştık. Bugün de terapiye gelen çocuklarımızı hipodromumuzda ağırlıyoruz" dedi.

"ÇOCUKLARIN KENDİLERİNE OLAN ÖZ GÜVENLERİNİN GELİŞTİĞİNİ GÖRÜYORUZ"

Eğitim alan çocukların gelişim sağlamalarıyla ilgili Merdanoğlu, "Bütün çocuklarımıza engelli raporuyla birlikte, 'ata binmesi uygundur', 'atla terapi görmesi uygundur' denilen doktor raporuyla gelmiş bütün çocuklarımızı, 7 tane bulunan hipodromlarımızda Atla Terapi Merkezlerimizde destek veriyoruz. Çocuklarımıza özellikle kas gelişimi konusunda faydası olduğunu, dengeyle ilgili düzeldiğini, fizik tedavide uygulanan özel sıcaklığı atların üzerinde aslında yararlandığını, özellikle otizmlili olan çocukların duyu bütünlüğü sağladığını, yükseklik korkularını yendiğini, başka engeli bulunan çocuklarımızın hayatlarında nerelerde bir korku varsa o korkuyla, kaygıyla ilgili bunların düştüğünü, kendilerine olan öz güvenlerinin geliştiğini görüyoruz. Ailelerimiz çok zor bir süreçten geçiyor, çocuklarla birlikteken. Çocukların kendi başlarına bir şeyler yapıyor olduklarını görmeleri, bazen adım attıklarını, bazen konuşabildiklerini görmeleri aileleri inanılmaz mutlu ediyor. Biz bunlara fazlaca şahit oluyoruz. O yüzden velilerimiz ve çocuklarımızı bekliyoruz" ifadelerini kullandı. (iha)



Atla Terapi Merkezi'nin 10. yılı kutlandı



Türkiye Jokey Kulübü (TJK) tarafından 2015 yılında hayata geçirilen Atla Terapi Merkezi'nin 10. yılı, Engelliler Haftası'nda Veliefendi Hipodromu'nda yapılan etkinlikte kutlandı. TJK'nın sosyal sorumluluk projelerinden biri olan ve engelli çocukların tedavisinde destekleyici rol oynayan Atla Terapi Merkezleri, 10. yılını doldurdu. Özel çocukların kas gelişimi, esneklik, güç, denge, koordinasyon, özgüven, disiplin, kontrol, adaptasyon, sosyal etkileşim, daha güçlü hareket yeteneği ve zihinsel rahatlamalarını sağlayan Hippoterapi merkezleri bugün Diyarbakır, İzmir, Bursa, Şanlıurfa, Elazığ ve Adana ile birlikte toplam 7 hipodromda ücretsiz olarak faaliyet gösteriyor. Hippoterapi (Atla Terapi) hizmetinin fikir sahibi olan TJK eski Genel Sekreteri Necati Demirkol'un bu projenin hayata geçiril-

mesinde büyük katkısı bulunuyor. Engelliler Haftası kapsamında, terapi alan çocuklar ve ailelerinin katılımıyla Veliefendi Hipodromu'nda etkinlikler düzenlendi. Çocuklara yönelik animasyonların yanı sıra HAYPADER Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencileri tarafından Kafkas oyunları gösterisi sergilendi.

Bercis Merdanoğlu: "95 bin çocuğa ulaştık" Apranti Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Bercis Merdanoğlu, terapi merkeziyle ilgili basın mensuplarına yaptığı açıklamada, "Türkiye Jokey Kulübü'nün sosyal sorumluluk projelerinden olan Atla Terapi Merkezleri'nin bugün 10. yılını kutluyoruz. Bizim için mutluluk verici çünkü bugüne kadar 95 bin çocuğa ulaştık. Bugün de terapiye gelen çocuk-

larımızı hipodromumuzda ağırılıyor" dedi.

"Çocukların kendilerine olan öz güvenlerinin geliştiğini görüyoruz" Eğitim alan çocukların gelişim sağlama-larıyla ilgili Merdanoğlu, "Bütün çocuklarımıza engelli raporuyla birlikte, 'ata binmesi uygundur', 'atla terapi görmesi uygundur' denilen doktor raporuyla gelmiş bütün çocuklarımızı, 7 tane bulunan hipodromlarımızda Atla Terapi Merkezlerimizde destek veriyoruz. Çocuklarımıza özellikle kas gelişimi konusunda faydası olduğunu, dengeyle ilgili düzeltildiğini, fizik tedavide uygulan- özel sıcaklığı atların üzerinde aslında yararlandığını, özellikle otizmlili olan çocukların duyu bütünlüğü sağladığını, yükseklik korkularını yendiğini, başka engeli bulunan çocuklarımızın hayatları-nda nerelerde bir korku varsa o korkuyla, kaygıyla ilgili bunların düştüğünü, kendilerine olan öz güvenlerinin gelişti-ğini görüyoruz. Ailelerimiz çok zor bir süreçten geçiyor, çocuklarla birlikteyken. Çocukların kendi başlarına bir şeyler yapabiliyor olduklarını görmeleri, bazen adım attıklarını, bazen konuşabildiklerini görmeleri aileleri inanılmaz mutlu ediyor. Biz bunlara fazlaca şahit oluyoruz. O yüzden velilerimiz ve çocuklarımızı bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Burak Konuk: "Binlerce çocuğumuzun hayatına dokunduğumuzu düşününce mutlu oluyoruz"

TJK Genel Müdür Yardımcısı Burak Konuk ise, "Atla terapi hizmetimiz bizim için çok değerli bir sosyal sorumluluk projesi. Çok hızlı bir şekilde 10 yıl geçmiş. O kadar duyguya dokunan bir proje ki binlerce çocuğumuzun hayatına dokundu-ğumuzu düşününce çok mutlu oluyoruz ve çok duyulanıyoruz. Onlarla bu güzel günde bu etkinliği paylaşmak bizim için

çok keyif verici" diye konuştu.

"Hipodromlarımız her daim sosyal yaşam alanı"

Hipodromların her daim sosyal bir yaşam alanı olduğunun altını çizen Konuk, "Hipodromlarımız her daim sosyal bir yaşam alanı. Sadece at yarışlarının yapıldığı bir yer değil. Bu görsel şölenin paylaşıldığı, insanların aileleriyle gelip hoşça vakit geçirdikleri, bu doğal ortamdan faydalandıkları, yürüyüş parkurumuzdan, çeşitli yeme-içme alanlarımızdan her daim faydalanabile-cekleri bir alan. Herkesi tekrar davet ediyorum. Ailelerimiz hipodromlarımıza gelsinler, atlara dokunsunlar, bu güzel ortamdan faydalansınlar. Biz bundan büyük keyif alıyoruz" şeklinde konuştu.

Aileler, çocuklarının gelişiminden memnun

Atla Terapi Merkezi'nde çocuklarının eğitim süresince gelişimlerini gözlemle-yen aileler, mutluluklarını mikrofonlara paylaştı. Dengele durmalarını, atla birlikte uyum sağlamlarını, evde çocuk-larının atlara binmek için teşvik etmelerini dile getirdiklerini, iletişim konusunda onlara yaklaşımı, öz güven sağlamlarını gibi kazanımlar elde ettiklerini söylediler.

Çocuklar, jokeylerle birlikte padoka çıktı Ayrıca Engelliler Haftası Koşusu öncesinde çocuklar jokeylerle bir araya geldi. Jokeylerin ellerinden tutarak padok alanına gelen çocuklarla birlikte üzerinde "Sevgi paylaştıkça büyür, imkansızlıklar ve engeller küçülür" yazılı pankart açıldı. Daha sonra çocuklar Engelliler Haftası Koşusu'nu tribünden takip etti. Koşuyu 8 numaralı Bluemoon isimli safsan, Ali Kaçmaz ile kazandı. Daha sonra ödül törenine geçildi. Kazanan atın sahibi adına kupa, özel çocuklara takdim edildi. Haber Merkezi